2007 年 2 月 26 日

保護者各位

クリーブランド日本語補習校運営委員会

図書貸し出しシステムの電子化移行のためのボランティアのお願い

平素は補習校の運営にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

臨時総会にて御案内いたしました図書室運用電子システム移行に伴い、蔵書にバーコード添付する

準備作業が整い、次段階としてバーコード貼付け作業が必要となりました。システム移行後の利便性向

上は補習校関係者全員がその恩恵を受けるという観点から、今回ボランティア作業を３月には各家庭一

回はお願いする事にいたしました。

こちらで各ご家庭を、３月３日、１０日、１７日の３回に振り分けさせていただきました。至急のお願いで

恐縮ですが、どうしても指定日で都合のつかない方は、各自で調整のうえで必ず３月中１回の参加をお

願いいたします。

重ね重ねではありますが、何卒ご協力お願いたします。

○集合場所：カフェテリア、

○集合時間：９：２０

○作業時間：２時間３０分

なお、お手数ですが、３月３日の方は、参加可否のご連絡を図書運営委員あて（下記メールアドレス）に

返信していただきますようお願いいたします。

 brynmawr76ers@yahoo.co.jp

図書システム電子化移行のためのボランティア
クラス 名前 3月3日 3月10日 3月17日

小1 アーレント レ

小1 池之上 レ

年少、小2、小4 伊崎 レ

中1、中3 石山 レ

年少、中1 岩本 レ

小6 上横 レ

高2 大野 レ

小5 大村 レ

小5 岡野 レ

小2、小5、中3 岡本 レ

年長、小1 小沢ホン レ

年少、年長 角田 レ

年長 鴨井 レ

年中 ガンフ レ

年中 キーブラー レ

年少 ケリー レ

小3 越野 レ

年少、年中 斉藤 レ

小1、小3、小6 篠原 レ

中1 スイッシャー レ

年長 スタル レ

年少 スタントン レ

小1 スレイバー レ

小3、中1 龍田 レ

年中、小3 田中 レ

小2 土部 レ

年中 寺田 レ

小1、小4 豊野 レ

年長、小3 永井 レ

年長、小2 中島 レ

年少、小1 中條 レ

小3、小6 中村 レ

小2、小5 中元 レ

年少 バートン レ

年少 ハリグル レ

年少 橋元 レ

中1、高1 羽室 レ

高2 原 レ

年少 麓 レ

小2 政木 レ

小1 三好 レ

小1、小2 向家 レ

年中、小2 モートン レ

小3、小5 山口 レ

小6 李 レ